
SIMPLY CLEVER ŠKODA 

 -------~®/ 
 Auto Ševčík 
 

 
Kupní smlouva 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

AUTO ŠEVťíK c.z., spol. s r.o. 

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01 

zast.: Ing. Josef Ševčík 

IČ: 48207322 

DIČ: (248207322 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, s datem 
zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 

bankovní spojení:  

 2  

( dále též „prodávající") 

Kupující: 
Jihočeská univerzita v ťeských Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 

se sídlem: J. Boreckého 1167/27, 370 11 české Budějovice 

zastoupena.: prof. PhDr. Valérie Tóthová Ph.D., děkanka fakulty 

Ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty, t  

Ve věcech realizace smlouvy: Ing. Bohumír Šindelář, vedoucí provozně technického oddělení fakulty, 

 

IČ: 60076658 

DIČ: (260076658_ 

Veřejná vysoká škola univerzitního typu 

Bankovní spojení:  

( dále též „kupující") 

li. Předmět smlouvy: 
1. Konstatuje se, že návrhem na uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku - uzavřená výzva, formou průzkumu trhu č. V2-E0-17 /008 s názvem „Nákup 
nového osobního automobilu pro potřeby ZSF JU a odprodej ojetéto automobilu PeugeotN (dále jen 
„veřejná zakázka", zadaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. , o veřej ných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a dle vnitřních předpisů Jihočeské univerzity v českých Budějovicích, R 344 ze dne 
21 .10.2016, které jsou dodavatelem v rámci těchto smluvních podmínek akceptovány). 

1 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

ro avaJICI se zavazuJe po e teto srn ouvy o at upu11c1mu s 
Spaceback Ambition 1,6 TDI 85 kW S-stup. mech. (dále jen „zboží") . 

3. Vozidlo splňuje tyto požadované parametry: 
automobil nižší střední třídy typ kombi zn. Škoda RAPID SPACEBACK 
motor 1,6 TDI 
5-ti stupňová mechanická převodovka 
barva karoserie bez příplatku 
výbava: klimatizace a ostatní základní doplňky bez mimořádné výbavy 
kola: disk ocelový 
rezervní kolo v ceně 
autorádio v ceně OA 
bluetooth 
Detailní specifikace vozu je uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

4. Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují. 

5. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených 
v této smlouvě. 

Ill . Cenové ujednání 
1. Cena byla předložena v nabídce prodávajícího ve veřejné zakázce, 1 ks osobního vozu 

ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI 85 kW S-stup. mech. uvedený v čl. li. bodu této smlouvy 
bude dodán za kupní cenu: 
Kč bez DPH: 295.929,
Kč DPH 21%: 62.145,-

Kč vč. DPH: 358.074,- Kč (slovy: třistapadesátosmtisícsedmdesátčtyři korun českých) . 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

2. Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 
předmětu podle článku li. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků 
s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním . 

IV. Záruční a reklamační podmínky: 
1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců na věcné vady a na právní vady (na zboží 

neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení 
užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 
144 měsíců na prorezavění karosérie. 

V. Termín a místo dodání: 

1. Prodávající se zavazuje dodat 1 ks osobního vozu ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1 ,6 TDI 85 kW S· 
stup. mech., specifikace vozu dle článku li. této smlouvy nejpozději do 10 týdnů od podpisu kupní 
smlouvy. 

2. Místo plnění veřejné zakázky: 
autosalon Auto Ševčík c.z., spol. s r.o. 
ťeské Vrbné 2379 
37011 ťeské Budějovice 

2 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

----------- ------.vrr~l.""'"O .... b_c,..h-o-,d-n~i a- p~la~t-e~b-n~i p_o_d,..m~ in~k_y_: --------~ ® / 
1. Nákup bude realizován na základě faktury, vystavené prodávajícím. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy 

0717 000 025. Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude 

zaslána na centralizovanou adresu kupujícího efaktury@jcu.cz. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů . 

2. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě, případně bude mít jiné závady v obsahu 

nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu v rozporu s touto smlouvou. Kupujícímu vrácením faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 

vyhotovené faktury. 

3. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 

nejpozději v den splatnosti faktury. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou vázáni i případní subdodavatelé 

prodávajícího. Kupující je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 

číslovaného dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po vzájemném projednání podle 

jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V českých Budějovicích, dne 1 9 -04- 2017 
Kupující: 

············· ········ 

prof. PhDr. Valérie Tóthová Ph.D. 

děkanka 

Ve Vodňanech, dne ~6, f • tflo-,,t. 
Prodávající: 

Ing. Josef Ševčík

jednatel 

3 



SML P154; 0717 000 025 příloha č. 1 

Detailní specifikace vozu ŠKODA Rapid Spaceback: 

Kód Popis 

Model NH1394 / 2017 ŠKODA Rapid Spaceback Ambition 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 

Barva Z5Z5 Modrá Pacific 

Interiér AB černá 

Paket Název paketu 

1. PJX Rezervní kolo doiezdové 

2. PT1 Bluetooth handsfree pro Swino 

3. RAD lnfotainment radio SWING 

Základní výbava 

NH1394\1 RAPID SPACEBACK Ambition 1.6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 

Kód Poois 

Bezoečnost funkčnost komfort 

782 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíiecí pás vzadu,-vněiší , se štítkem ECE-homolooace 

8RE 4 reproduktorv (pasivní) 

4UF Airbao řidiče a spoluiezdce-s vvpínáním airbaou spolujezdce 

17L blues 

4KC Boční a zadní okna tónovaná 

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 

412 Centrální zamvkání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky 

NS3 Deštník 

7N2 Držák na brýle 

8JM Dvoukomorové světlomety s inteorovaným-dálkovým světlem, pravostranný provoz 

4R2 Elektrické ovládáni předních oken, zadní-mechanicky 

UE4 Elektrické rozhraní pro externí použití,-AUX-IN a USB 

1AT ESC 

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 

8N4 Intervalový spínač stěračů, seřiditelný-potenciometrem (4 stupně) 

9AB Klimatizace s mechanickou reoulací 

SQL Kliček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 

1KT Kotoučové brzdy - vzadu 

6E4 Loketní opěra vpředu 

4SB Make-up zrcátka vlevo 

4TY Make-up zrcátka voravo (orovedení 2) 

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel 

9S3 MFA 

9JA Neku řácké provedení 

3N3 Odkládací schránka v kufru 

NOM Potah sedadel - látka 

QG1 Prodloužený servisní interval 

801 S dálkovou regulací polohy světlometu 

9P3 S kontrolou zaonutí bezoečnostních pásů 

4Z5 S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s osvětlením 

4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích-nebo boku) 

9C6 Spínač denního jízdního osvětlen í 

1PA Standardní šrouby kol 



SML P154; 0717 000 025 příloha č. 1 

7L6 Start/Stop systém s rekuperací 

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem 

8L5 Střešní anténa + anténa v okně 

4GS Tónované čelní sklo 

3C7 Třibodow beZPeč. pás vzadu uprostřed 

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko 

6XD Vněiši zpětná zrcátka el. nastavitelná ,-vvhřívaná 

3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavv předních-sedadel 

6M4 Zabezpečovací systém pro zavazadla 

3NZ Zadní sedadlo nedělené, ooěradlo dělené-a sklooné 

Exteriér 

C6E Disk ocelový 6J x 15 ET 38 

2JG Lakovaný nárazník v barvě vozu 

H8D Pneumatiky 185/60 R15 H 

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu 

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

8SA Zadní skuoinové svítilny - normální-orovedení 

1NN Zakrvtí kola 

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Interiér 

7TN Dekorační obložení Silver Brushed 

9GG Dvě vnitřní světla , kontaktní soínače ve-dveřích 

604 Hlavice řadic í oáky - komfortní 

6PA Madlo ruční brzdv z olastu 

Q1A Normální sedadla voředu 

VFO Pedálové ústrojí "Standard" 

383 Přídavné upevněn í dětské sedačky 

1MZ Volant s airbagem 

4AN Výplň dveří 

6R1 Zakrvti řad ící oákv z koženkv 

Technický popis 

NH1394\1 RAPID SPACEBACK Ambition 1.6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 

Kód Popis 

Vněiší rozměrv 

Délka 4.304 mm 

Š ířka 1.706 mm 

Výška 1.459 mm 

Rozvor 2.602 mm 

Rozchod vpředu / vzadu 1.457 / 1.494 mm 

Vněiší průměr zatáčení obrysový 10,9 
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 415 I / 1381 I 

Motor ofevodovka elektrika 

Palivo diesel 

Počet válců 4; in line 

Obiem motoru 1.598 cm3 

Vrtání 79,5 mm 

Zdvih 80,5 mm 

Max. výkon 85,00 kW 



SML P154; 0717 000 025 příloha č. 1 

250 Nm I 1500 - 3000 1 /min Nm I 
Max. točivý moment 1/min 

Kom_p_resní poměr 16,2 +/- 0,25 

Exhalační norma Euro 6 

Ener_g_etická třída A 
C02 emise - kombinované 99 g/km 

C02 emise - kombinované (plyn) 

Hmotnosti 

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.287 kg 

Celková hmotnost 1.735 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem 535 kg 

Brzděnv ořívěs při stoupání 12% 1.200 kg 

Nebrzděný ořivěs 630 kg 

Jízdní souorava 2.935 kg 

Zatížení střechv 75 kg 

Provozní vlastnosti 

Maximální rychlost 198 km/h 

Zrychlení 0-100 km/h 9,9 s 

Objem palivové nádrže 551 

Spotřeba - město 4,5 111 00km 

Spotřeba - m imo město 3,311100km 

Spotřeba - kombinovaná 3,811100km 

Záruka Mobility: 

Doživotní - Platnost záruky mobility se prodlužuje vždy o další servisní interval v rámci prohlídky u 

autorizovaných servisních partnerů ŠKODA v České republice. 




